Per chi sente sete di anime come Gesù (Preghiera offertoriale)	90
Per coloro che muoiono improvvisamente	265
Per evitare il Purgatorio	238
Per i fanciulli del Pre-vocazionario	268
Per i viaggi	264
Per l'apostolato degli strumenti della comunicazione sociale	256
Per la Buona Stampa	241
Per la Comunione spirituale	79
Per la crescita apostolica in Argentina	258
Per la crescita nelle virtù religiose	47
Per la fine dell'anno	266
Per la glorificazione di Maggiorino Vigolungo	257
Per la propria nazione	215
Per la propria vocazione	56
Per la purezza	226
Per la salute e il lavoro	262
Per le Anime Purganti	238
Per le necessità economiche	47
Per le vocazioni (Preghiera ecumenica)	185
Per le vocazioni alla Buona Stampa ( <i>O Gesù, pastore eterno delle anime nostre...</i> )	48, 241
Per lo studio	48
Per ottenere la buona volontà	48
Per ottenere la pazienza	212
Per ottenere la salute	262
Per ottenere vocazioni	143
Per passar bene la giornata (o la notte)	49
Per vincere la passione predominante	47
<i>Perché Gesù Cristo sia considerato Via, Verità e Vita...</i> (Invocazioni per la Chiesa dopo il Concilio)	98
<i>Perdonatemi il male che ho commesso...</i> (Per la fine dell'anno)	266
Preghiera a Gesù Buon Pastore	148
Preghiera a San Giuseppe	52
Preghiera al Beato Pio X	258
Preghiera al Divino Maestro (per la beatificazione di Don Timoteo Giaccardo)	139

Preghiera allo Spirito Santo	65
Preghiera breve per l'apostolato specifico	174
Preghiera da recitare prima della redazione	248
Preghiera degli autisti	141
Preghiera del Sacerdote al Divin Maestro	142
Preghiera dell'operaio	263
Preghiera di San Bernardo (per un Triduo)	279
Preghiera ecumenica per le vocazioni	185
Preghiera offertoriale ("Per chi sente sete di anime come Gesù")	90
Preghiera per il cinema	250
Preghiera per l'Oriente	214
Preghiera per la buona morte	260
Preghiera per la radio e la televisione	255
Preghiera per le vocazioni	186
Preghiera umile	101
Preghiera universale per la Chiesa (A Maria Regina degli Apostoli)	183
Preghiere a Maria (da "Brevi Meditazioni...")	316
Preghiere personali al Maestro Divino	130
Preparazione (alla S. Comunione secondo il metodo Via, Verità e Vita)	85
Preparazione alla S. Comunione	81
Prima dell'apostolato tecnico	249
Prima della confessione	101
Prima della lettura della S. Scrittura	68
Prima della meditazione	70
Prima della propaganda	250
Prima di leggere la corrispondenza e ricevere le persone	259
Promesse al Divino Maestro ( <i>Gesù Maestro, che da quest'Ostia guardi a noi...</i> )	116
<i>Quanto sei stato buono con me, o Signore...</i> (Dopo la confessione)	102
<i>Quel che mi accadrà oggi...</i> (Atto di sottomissione alla volontà di Dio)	53
<i>Regina degli Apostoli, prega per noi</i>	159
<i>Ricevimi, o Madre, Maestra e Regina Maria...</i> (Consacrazione di sé a Maria SS. Regina degli Apostoli)	171